
Uchwała Nr 52/7/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia

2002 r.

Data opublikowania: 19.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-12-19

Numer uchwały 52/7/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do podpisywania aneksów do umów zawartych przez Zarząd Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego i Pawła Zalewskiego – Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego do podpisywania aneksów do niżej wymienionych umów:

1) umowa Nr KP.IV.4/2002 z dnia 11 marca 2002 r., pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Związkiem

Harcerstwa Polskiego Komendą Chorągwi Stołecznej im. Bohaterów Warszawy,

2) umowa Nr 17/2002 z dnia 8 marca 2002 r. pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Związkiem Harcerstwa

Polskiego Komendą Chorągwi Stołecznej im. Bohaterów Warszawy,

3) umowa Nr KP.IV/18/2002 z dnia 18 marca 2002 r., pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Związkiem

Harcerstwa Polskiego Komendą Chorągwi Stołecznej im. Bohaterów Warszawy,

4) umowa Nr KP.IV/19/2002 z dnia 18 marca 2002 r., pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Związkiem

Harcerstwa Polskiego Komendą Chorągwi Stołecznej im. Bohaterów Warszawy,

5) umowa Nr 48/02 z dnia 1 października 2002 r. pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Teatrem

Dramatycznym im. Jerzego Szaniawskiego z siedzibą w Płocku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


